
ZARZĄDZENIE NR 275/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 2 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 16.173.436 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 17.582.919 zł, w tym: 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.409.483 zł są: 

4. Przychody budżetu wynoszą  - 3.625.407 zł,  w tym wolne środki - 157.083 zł  oraz planowane kredyty

i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 dni na

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zmniejsza się dochody o kwotę - 3.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia,

2) zwiększa się dochody o kwotę - 3.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 13.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 13.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

1) dochody bieżące - 14.262.835 zł,

2) dochody majątkowe - 1.910.601 zł;

1) wydatki bieżące - 13.409.770 zł,

2) wydatki majątkowe - 4.173.149 zł;

1) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

2) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 157.083 zł;

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Rodzaj: Porozumienia z jst 

Rodzaj: Własne 

Rodzaj: Zlecone 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 275/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 2 czerwca 2010 r.

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 49.610 0 49.610

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie

852     Pomoc społeczna 327.600 - 3.000 324.600

  85216   Zasiłki stałe 57.000 - 3.000 54.000

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

57.000 - 3.000 54.000

Razem: 13.633.066 - 3.000 13.630.066

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

852     Pomoc społeczna 2.222.000 3.000 2.225.000

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

1.000 3.000 4.000

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1.000 3.000 4.000

Razem: 2.490.760 3.000 2.493.760

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Rodzaj: Porozumienia z jst 

Rodzaj: Własne 

Rodzaj: Zlecone 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 275/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 2 czerwca 2010 r.

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 214.610 0 214.610

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie

758     Różne rozliczenia 95.132 - 10.000 85.132

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 95.132 -

10.000

85.132

    4810 Rezerwy 95.132 -

10.000

85.132

852     Pomoc społeczna 810.493 7.000 817.493

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

108.300 10.000 118.300

    3110 Świadczenia społeczne - własne UG 108.300 10.000 118.300

  85216   Zasiłki stałe 57.000 - 3.000 54.000

    3110 Świadczenia społeczne - własne z b.p. 57.000 - 3.000 54.000

Razem: 14.877.549 - 3.000 14.874.549

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

852     Pomoc społeczna 2.222.000 3.000 2.225.000

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

1.000 3.000 4.000

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000 3.000 4.000

Razem: 2.490.760 3.000 2.493.760

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 275/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 2 czerwca 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów.  

Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydział  Finansów i Budżetu w Białymstoku

zachodzi potrzeba dokonania zmian planu dochodów o kwotę - 3.000 zł, a mianowicie:  

a) zmniejsza się dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin w rozdz. 85216 w kwocie - 3.000 zł,

b) zwiększa się dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami w rozdz. 85213 w kwocie - 3.000 zł, 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków:  

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 13.000 zł, w tym: 

- rezerwę ogólną - 10.000 zł, 

- świadczenia społeczne (zadania własne z b.p.) - 3.000 zł,  

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 13.000 zł, w tym:  

- na opłatę składki na ubezpieczenie zdrowotne (zadania zlecone z b.p.) - 3.000 zł,

- na wypłatę świadczeń społecznych (zadania własne UG) - 10.000 zł. 



ZARZĄDZENIE NR 275/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 2 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 16.173.436 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 17.582.919 zł, w tym: 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.409.483 zł są: 

4. Przychody budżetu wynoszą  - 3.625.407 zł,  w tym wolne środki - 157.083 zł  oraz planowane kredyty

i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 dni na

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zmniejsza się dochody o kwotę - 3.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia,

2) zwiększa się dochody o kwotę - 3.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 13.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 13.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

1) dochody bieżące - 14.262.835 zł,

2) dochody majątkowe - 1.910.601 zł;

1) wydatki bieżące - 13.409.770 zł,

2) wydatki majątkowe - 4.173.149 zł;

1) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

2) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 157.083 zł;

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Rodzaj: Porozumienia z jst 

Rodzaj: Własne 

Rodzaj: Zlecone 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 275/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 2 czerwca 2010 r.

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 49.610 0 49.610

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie

852     Pomoc społeczna 327.600 - 3.000 324.600

  85216   Zasiłki stałe 57.000 - 3.000 54.000

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

57.000 - 3.000 54.000

Razem: 13.633.066 - 3.000 13.630.066

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

852     Pomoc społeczna 2.222.000 3.000 2.225.000

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

1.000 3.000 4.000

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1.000 3.000 4.000

Razem: 2.490.760 3.000 2.493.760

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Rodzaj: Porozumienia z jst 

Rodzaj: Własne 

Rodzaj: Zlecone 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 275/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 2 czerwca 2010 r.

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 214.610 0 214.610

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie

758     Różne rozliczenia 95.132 - 10.000 85.132

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 95.132 -

10.000

85.132

    4810 Rezerwy 95.132 -

10.000

85.132

852     Pomoc społeczna 810.493 7.000 817.493

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

108.300 10.000 118.300

    3110 Świadczenia społeczne - własne UG 108.300 10.000 118.300

  85216   Zasiłki stałe 57.000 - 3.000 54.000

    3110 Świadczenia społeczne - własne z b.p. 57.000 - 3.000 54.000

Razem: 14.877.549 - 3.000 14.874.549

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

852     Pomoc społeczna 2.222.000 3.000 2.225.000

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

1.000 3.000 4.000

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000 3.000 4.000

Razem: 2.490.760 3.000 2.493.760

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 275/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 2 czerwca 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów.  

Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydział  Finansów i Budżetu w Białymstoku

zachodzi potrzeba dokonania zmian planu dochodów o kwotę - 3.000 zł, a mianowicie:  

a) zmniejsza się dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin w rozdz. 85216 w kwocie - 3.000 zł,

b) zwiększa się dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami w rozdz. 85213 w kwocie - 3.000 zł, 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków:  

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 13.000 zł, w tym: 

- rezerwę ogólną - 10.000 zł, 

- świadczenia społeczne (zadania własne z b.p.) - 3.000 zł,  

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 13.000 zł, w tym:  

- na opłatę składki na ubezpieczenie zdrowotne (zadania zlecone z b.p.) - 3.000 zł,

- na wypłatę świadczeń społecznych (zadania własne UG) - 10.000 zł. 



ZARZĄDZENIE NR 275/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 2 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 16.173.436 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 17.582.919 zł, w tym: 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.409.483 zł są: 

4. Przychody budżetu wynoszą  - 3.625.407 zł,  w tym wolne środki - 157.083 zł  oraz planowane kredyty

i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 dni na

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zmniejsza się dochody o kwotę - 3.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia,

2) zwiększa się dochody o kwotę - 3.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 13.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 13.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

1) dochody bieżące - 14.262.835 zł,

2) dochody majątkowe - 1.910.601 zł;

1) wydatki bieżące - 13.409.770 zł,

2) wydatki majątkowe - 4.173.149 zł;

1) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

2) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 157.083 zł;

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Rodzaj: Porozumienia z jst 

Rodzaj: Własne 

Rodzaj: Zlecone 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 275/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 2 czerwca 2010 r.

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 49.610 0 49.610

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie

852     Pomoc społeczna 327.600 - 3.000 324.600

  85216   Zasiłki stałe 57.000 - 3.000 54.000

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

57.000 - 3.000 54.000

Razem: 13.633.066 - 3.000 13.630.066

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

852     Pomoc społeczna 2.222.000 3.000 2.225.000

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

1.000 3.000 4.000

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1.000 3.000 4.000

Razem: 2.490.760 3.000 2.493.760

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Rodzaj: Porozumienia z jst 

Rodzaj: Własne 

Rodzaj: Zlecone 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 275/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 2 czerwca 2010 r.

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 214.610 0 214.610

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie

758     Różne rozliczenia 95.132 - 10.000 85.132

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 95.132 -

10.000

85.132

    4810 Rezerwy 95.132 -

10.000

85.132

852     Pomoc społeczna 810.493 7.000 817.493

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

108.300 10.000 118.300

    3110 Świadczenia społeczne - własne UG 108.300 10.000 118.300

  85216   Zasiłki stałe 57.000 - 3.000 54.000

    3110 Świadczenia społeczne - własne z b.p. 57.000 - 3.000 54.000

Razem: 14.877.549 - 3.000 14.874.549

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

852     Pomoc społeczna 2.222.000 3.000 2.225.000

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

1.000 3.000 4.000

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000 3.000 4.000

Razem: 2.490.760 3.000 2.493.760

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 275/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 2 czerwca 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów.  

Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydział  Finansów i Budżetu w Białymstoku

zachodzi potrzeba dokonania zmian planu dochodów o kwotę - 3.000 zł, a mianowicie:  

a) zmniejsza się dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin w rozdz. 85216 w kwocie - 3.000 zł,

b) zwiększa się dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami w rozdz. 85213 w kwocie - 3.000 zł, 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków:  

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 13.000 zł, w tym: 

- rezerwę ogólną - 10.000 zł, 

- świadczenia społeczne (zadania własne z b.p.) - 3.000 zł,  

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 13.000 zł, w tym:  

- na opłatę składki na ubezpieczenie zdrowotne (zadania zlecone z b.p.) - 3.000 zł,

- na wypłatę świadczeń społecznych (zadania własne UG) - 10.000 zł. 



ZARZĄDZENIE NR 275/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 2 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 16.173.436 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 17.582.919 zł, w tym: 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.409.483 zł są: 

4. Przychody budżetu wynoszą  - 3.625.407 zł,  w tym wolne środki - 157.083 zł  oraz planowane kredyty

i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 dni na

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zmniejsza się dochody o kwotę - 3.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia,

2) zwiększa się dochody o kwotę - 3.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 13.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 13.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

1) dochody bieżące - 14.262.835 zł,

2) dochody majątkowe - 1.910.601 zł;

1) wydatki bieżące - 13.409.770 zł,

2) wydatki majątkowe - 4.173.149 zł;

1) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

2) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 157.083 zł;

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Rodzaj: Porozumienia z jst 

Rodzaj: Własne 

Rodzaj: Zlecone 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 275/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 2 czerwca 2010 r.

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 49.610 0 49.610

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie

852     Pomoc społeczna 327.600 - 3.000 324.600

  85216   Zasiłki stałe 57.000 - 3.000 54.000

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

57.000 - 3.000 54.000

Razem: 13.633.066 - 3.000 13.630.066

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

852     Pomoc społeczna 2.222.000 3.000 2.225.000

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

1.000 3.000 4.000

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1.000 3.000 4.000

Razem: 2.490.760 3.000 2.493.760

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Rodzaj: Porozumienia z jst 

Rodzaj: Własne 

Rodzaj: Zlecone 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 275/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 2 czerwca 2010 r.

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 214.610 0 214.610

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie

758     Różne rozliczenia 95.132 - 10.000 85.132

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 95.132 -

10.000

85.132

    4810 Rezerwy 95.132 -

10.000

85.132

852     Pomoc społeczna 810.493 7.000 817.493

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

108.300 10.000 118.300

    3110 Świadczenia społeczne - własne UG 108.300 10.000 118.300

  85216   Zasiłki stałe 57.000 - 3.000 54.000

    3110 Świadczenia społeczne - własne z b.p. 57.000 - 3.000 54.000

Razem: 14.877.549 - 3.000 14.874.549

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

852     Pomoc społeczna 2.222.000 3.000 2.225.000

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

1.000 3.000 4.000

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000 3.000 4.000

Razem: 2.490.760 3.000 2.493.760

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 275/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 2 czerwca 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów.  

Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydział  Finansów i Budżetu w Białymstoku

zachodzi potrzeba dokonania zmian planu dochodów o kwotę - 3.000 zł, a mianowicie:  

a) zmniejsza się dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin w rozdz. 85216 w kwocie - 3.000 zł,

b) zwiększa się dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami w rozdz. 85213 w kwocie - 3.000 zł, 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków:  

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 13.000 zł, w tym: 

- rezerwę ogólną - 10.000 zł, 

- świadczenia społeczne (zadania własne z b.p.) - 3.000 zł,  

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 13.000 zł, w tym:  

- na opłatę składki na ubezpieczenie zdrowotne (zadania zlecone z b.p.) - 3.000 zł,

- na wypłatę świadczeń społecznych (zadania własne UG) - 10.000 zł. 


